TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2023

ASSUNTO: Aquisição de salgados variados, com peso de 30g/uni, para atender as

demandas da Câmara Municipal de Vereadores de Cerro Corá/RN.

O Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, o Sr. JOÃO MARIA

ALEXANDRE, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023, após acato de

parecer jurídico desta entidade em favor da empresa: LEANDRA NAZARIO DA

SILVA 04271867497, CNPJ: 19.937.729/0001-17, situada a rua Enilson Paulo Soares,

92, Seridó, Cerro Corá/RN, CEP: 59.395-000, destinado a Aquisição de salgados

variados, com peso de 30g/uni, para atender as demandas da Câmara Municipal de

Vereadores de Cerro Corá/RN.

A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art. 24, inciso II, da

Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Cerro Corá/RN, em 10 de abril de 2023.

Atenciosamente,

João Maria Alexandre

Presidente